色谱柱与备件订购指南：大麻花朵和火麻
效价检测：大麻花朵、火麻和食品（第 4–7 页）
药用或娱乐性大麻使用合法化的地区通常需要对大麻素进行定
量，分析四氢大麻酚 (THC) 和大麻二酚 (CBD)。最常用的鉴定
和定量分析大麻素的分析程序是配备紫外 (UV) 检测器的高效
液相色谱 (HPLC)。安捷伦基于 HPLC 的效价消耗品工具包包
含 HPLC 色谱柱和分析 400 个大麻花朵和火麻样品所需的足够
的样品前处理备件。

5191-4006，货号  5190-2297，1/包），而加拿大客户则青睐  HP-5ms 超高惰性  x DB-35ms
超高惰性设置（带衬管货号  5191-3163（货号  5190-2293，1/包））
挑选和订购信息
大麻花朵中的农药和真菌毒素检测
由于基质复杂且监管限值极低，因此大麻基质中的残留农药分析具有挑战性，需要采用 LC/MS/MS 和 GC/MS/MS 方法。这些
产品可用于运行以下应用简报和 eMethod 中描述的方法。
应用简报：
5994-0429EN 一种用于测量干燥大麻花朵中加拿大监管目标列表中的残留农药和真菌毒素的灵敏稳定工作流程（可作为
eMethod G5279#030 或 M5657AA 获得（使用 1290/6470 LC/TQ），或作为 G5278#030/M5654AA 获得（使用 7890/7010B
GC/TQ））
5994-1604EN 利用 Agilent Intuvo 9000-7010 GC/MS/MS 系统分析大麻和火麻行业中受监管的棘手农药：Fast-5。（可作为
eMethod G5278#020 或 M5653AA 获得）
5994-1127EN 某些农药的分析为什么需要采用 LC/MS/MS 和 GC/MS/MS
5994-1786EN 使用 Agilent 8890/7010B 三重四极杆气质联用系统分析北美大麻中 27 种适用于 GC 分析的农药（可作为
G5278AA#010 或 M5652AA 获得）
5994-1734EN 根据美国娱乐性大麻合法化的州法规的规定测定大麻花朵中的农药和霉菌毒素（可作为 eMethod G5279#10 或
M5656AA 获得（使用 1260/Ultivo LC/TQ），或作为 G5279#020/M5655AA 获得（使用 1260/6470 LC/TQ 系统））